NOMBRE

ARRIBAS MERINO, BEATRIZ
CALATAYUD BLAZQUEZ, DAVID
GARCIA SERNA, CARLOTA
GONZALEZ JIMENEZ, M2 DEL CARME

MAZARIEGOS MANRIQUE, JESUS

MORENO BAREA, VERONICA

NUNEZ TAMAYO, LUCIA

PARRA MARTINEZ, RAQUEL

ROSON SANCHEZ-BRUNETE, ISAAC M

LISTADO DE LINEAS DE SOLICITUD EXCLUIDAS
Concurso especifico convocado por Resolucion 400/38292/2023 de 6 de julio, BOE N2 164 de 11 de julio de 2023
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***4881**

***2498**
***4228**

C PR N.ORD
100001
100012
100016
100005
200025
100021
200022
300019
400020
500016
100033
100011
100031
100012

UNIDAD
SECRETARIA GENERAL INTA
SUB.DEF.VALENCIA
SUB.DEF.BURGOS
CEMILFARDEF (CV)
AALOG 11(COLMENAR)
OD. DIGENPER

OD. DIGENPER
SDG.REG.INTERIOR
SDG.REG.INTERIOR
SUB.DEF.BURGOS
SDG.GESTION INVIED
SUB.DEF.SEVILLA

AGA
SUB.DEF.VALENCIA

LOCALIDAD

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID)
VALENCIA

BURGOS

COLMENAR VIEJO (MADRID)
COLMENAR VIEJO (MADRID)
MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

BURGOS

MADRID

SEVILLA

SAN JAVIER (MURCIA)
VALENCIA

MOTIVO EXCLUSION

NO APORTA TITULACION O CAPACITACION TPS
NO APORTA TITULACION O CAPACITACION TPS
PRESENTAC.INSTANCIA FUERA PLAZO
PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES
PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES
MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

PRESENT. SOLICITUD NO CONF. A BASES

NO PRESENTA ANEXO Il

MENOS 2 ANOS PUESTO DEFINITIVO

NO APORTA TITULACION O CAPACITACION TPS



